
 
 

UCHWAŁA NR X/53/25 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2025 rok 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 roku poz. 1465,1572,1907 i 1940) oraz art.211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz.1530, 1572,1717,1756,1907  z 2025 roku poz.39) Rada Gminy 
Regnów uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2025 rok o kwotę 126.133,00 zł, wg załącznika Nr 1, 
w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę  126.133,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2025 rok o kwotę 126.133,00 zł, wg załącznika Nr 2, 
w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  126.133,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr IX/48/25 z dnia 27 lutego 2025 roku  dochody i wydatki 
budżetu obejmują dochody z tytułu wpływów na fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej i wydatki 
budżetu  na realizację zadań związanych z ochroną środowiska, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

§ 4. Dochody po zmianach wynoszą 18.669.481,21 zł. 

§ 5. Wydatki po zmianach wynoszą 19.019.981,21 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Patrycja Wróblewska-Firek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 6521



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/53/25 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

Dział  § Źródła dochodów Zwiększenia 
600  Transport i łączność 3.010 

 Dochody bieżące w tym: 3.010 
 -dochody własne 3.010 
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwość 
3.000 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 
700  Gospodarka mieszkaniowa 10.897 

 Dochody bieżące w tym: 10.897 
 -dochody własne 10.897 
0690 Wpływy z różnych opłat 3.000 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7.897 
758  Różne rozliczenia 59.286 

 Dochody bieżące w tym: 59.286 
 -dochody własne 59.286 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
20.015 

 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gminy 39.271 
852  Pomoc społeczna 17.940 

 Dochody bieżące, w tym: 17.940 
 - dochody własne 17.940 

 

0830 Wpływy z usług 17.940 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35.000 

 Dochody bieżące, w tym: 35.000 
 - dochody własne 35.000 

 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

35.000 

  OGÓŁEM : 126.133 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6521



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/53/25 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok 

Dział  Rozdział Źródła dochodów Zwiększenia  
600  Transport i łączność 13.907 

60016 Drogi publiczne gminne 13.907 
Wydatki bieżące w tym: 13.907 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 13.907 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13.907 
801  Oświata i wychowanie 59.286 

80101 Szkoły podstawowe 39.271 
Wydatki bieżące w tym: 39.271 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 39.271 

 

wynagrodzenia i pochodne 39.271 
80195 Pozostała działalność 20.015 

Wydatki bieżące w tym: 20.015 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 20.015 
wynagrodzenia i pochodne 18.265 

 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.750 
852  Pomoc społeczna 17.940 

85295 Pozostała działalność 17.940 
Wydatki bieżące w tym: 17.940 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 17.940 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17.940 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35.000 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35.000 
Wydatki bieżące w tym: 35.000 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 35.000 
wynagrodzenia i pochodne 11.461 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23.539 
  OGÓŁEM : 126.133 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6521



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/53/25 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki  związane z ochroną środowiska  na  2025 rok – po zmianach 

W tym 
w tym  

Jednostki budżetowe 

Dział Rozdział/ 
paragraf 

Dochody 
bieżące 

Wydatki ogółem  
(5+11) Razem 

wydatki 
bieżące  

(6+9+10) Razem Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
900 0690 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
900 2460 7.727 

+35.000 
=42.727 

        

Ogółem dochody 44.727 0 0 0 0 0 0 0 0 
900 90005  525 

+35.000 
=35.525 

525 
+35.000 
=35.525 

525 
+35.000 
=35.525 

525 
+11.461 
=11.986 

0 
+23.539 
=23.539 

0 0 0 

900 90095  21.000 21.000 21.000 0 21.000 0 0 0 
Ogółem wydatki  56.525 56.525 56.525 11.986 44.539 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6521


	UCHWAŁA NR X/53/25 RADY GMINY REGNÓW z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki  związane z ochroną środowiska  na  2025 rok – po zmianach

		2025-06-16T11:23:28+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




